Újhartyán Város Önkormányzata sikeresen pályázott a 

Magyar Falu Program keretében 2022-ben meghirdetett 

Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése - 

2022 című, MFP-ÖTIK/2022 kódszámú pályázati 

kiírásra. 

A vissza nem térítendő támogatás összege 4 755 193 Ft, 

azaz négymillió-hétszázötvenötezer-

egyszázkilencvenhárom forint. 

A támogatás révén sikerült 2 db új rendezvénysátrat, 

valamint a mobil hangosításhoz szükséges eszközöket 

beszerezni.  

Szabadtéri rendezvényeink száma szépen gyarapodott az 

évek, évtizedek során.  

A szeptemberi Sváb Kulturális és